

## **Kres ApS**

Niels Ebbesens Vej 19  
1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 30275721

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. april 2023

---

Chris Didrik Nørgaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Kres ApS  
Niels Ebbesens Vej 19  
1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30275721

**Direktion**

Chris Didrik Nørgaard

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele, medvirke til produktion af TV, musik og underholdning og foretage investeringer efter ledelsens skøn, herunder investering i fast ejendom

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.044.686 mod DKK 3.814.100 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 36.347.205.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 (ej revideret) DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.922.472</b>	<b>1.667.314</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-164.100	-151.769
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.758.372</b>	<b>1.515.545</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.969.679	2.650.389
Finansielle indtægter		341	0
Finansielle omkostninger	2	-52.369	-23.608
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.676.023</b>	<b>4.142.326</b>
Skat af årets resultat	3	-631.337	-328.226
<b>Årets resultat</b>		<b>4.044.686</b>	<b>3.814.100</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.975.035	2.650.389
Overført til overført resultat	1.010.751	1.106.511
<b>Årets resultat</b>	<b>4.044.686</b>	<b>3.814.100</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u> DKK	<u>31-12-2021</u> DKK
Grunde og bygninger		10.022.624	9.570.161
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 7	<b><u>10.022.624</u></b>	<b><u>9.570.161</u></b>
Kapitalinteresser		27.650.227	24.680.548
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>27.650.227</u></b>	<b><u>24.680.548</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>37.672.851</u></b>	<b><u>34.250.709</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.625	0
Udsudte skatteaktiver	3	0	219.840
Periodeafgrænsningsposter		12.401	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>122.026</u></b>	<b><u>219.840</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.269.740</u></b>	<b><u>950.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.391.766</u></b>	<b><u>1.170.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>39.064.617</u></b>	<b><u>35.421.035</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.530.583	24.555.548
Overført resultat		8.632.722	7.621.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>36.347.205</u></b>	<b><u>32.359.719</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	3	2.728	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.728</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.918.445	2.116.865
Anden gæld		300.572	300.572
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.219.017</u></b>	<b><u>2.417.437</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		198.420	197.569
Selskabsskat	3	26.618	189.615
Anden gæld		270.629	256.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>495.667</u></b>	<b><u>643.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.714.684</u></b>	<b><u>3.061.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>39.064.617</u></b>	<b><u>35.421.035</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	21.905.159	6.515.460	56.500	28.602.119
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		2.650.389	1.106.511	57.200	3.814.100
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>24.555.548</b>	<b>7.621.971</b>	<b>57.200</b>	<b>32.359.719</b>
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		2.975.035	1.010.751	58.900	4.044.686
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>27.530.583</b>	<b>8.632.722</b>	<b>58.900</b>	<b>36.347.205</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	164.100	151.769
<b>I alt</b>	<b><u>164.100</u></b>	<b><u>151.769</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	52.369	23.608
<b>I alt</b>	<b><u>52.369</u></b>	<b><u>23.608</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	189.616	-219.840		
Betalt vedrørende tidligere år	-197.767			
Skat af årets resultat	408.769	222.568	631.337	328.226
Betalt acontoskat	-374.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>26.618</u></b>	<b><u>2.728</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>631.337</u></b>	<b><u>328.226</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.728		
Kortfristede gældsforpligtelser	26.618			
<b>I alt</b>	<b><u>26.618</u></b>	<b><u>2.728</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	10.569.434	10.569.434	9.657.325
Tilgang i året	616.563	616.563	912.109
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>11.185.997</b>	<b>11.185.997</b>	<b>10.569.434</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-999.273	-999.273	-847.504
Årets afskrivninger	-164.100	-164.100	-151.769
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.163.373</b>	<b>-1.163.373</b>	<b>-999.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>10.022.624</b>	<b>10.022.624</b>	<b>9.570.161</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin- teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	125.000	125.000	125.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	24.555.548	24.555.548	21.905.159
Årets opskrivninger	2.969.679	2.969.679	2.650.389
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>27.525.227</b>	<b>27.525.227</b>	<b>24.555.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>27.650.227</b>	<b>27.650.227</b>	<b>24.680.548</b>

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.116.865	2.314.434
Anden gæld	300.572	300.572
<b>I alt</b>	<b><u>2.417.437</u></b>	<b><u>2.615.006</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	198.420	197.569
<b>I alt</b>	<b><u>198.420</u></b>	<b><u>197.569</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.117.727	1.318.861
<b>I alt</b>	<b><u>1.117.727</u></b>	<b><u>1.318.861</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Pantebreve i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut, samt realkreditinstitut.	4.403.000	9.418.392

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Chris Didrik Nørgaard

Direktør

Serienummer: 05100a07-9859-408f-867a-e52aeac7b68c

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-04-03 13:06:07 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-03 13:06:53 UTC



## Chris Didrik Nørgaard

Dirigent

Serienummer: 05100a07-9859-408f-867a-e52aeac7b68c

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-04-03 13:13:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0LV70-1KA3M-K8CCP-A203Z-AFM8B-TKW55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>